ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 августа 2024 г. N 2336

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЙ МЭРИИ ГОРОДА

В соответствии с законом Вологодской области от 05.10.2006 N 1501-ОЗ "О наделении органов

местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов

Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен

(тарифов)", приказом Департамента топливно-энергетического комплекса и тарифного

регулирования Вологодской области от 26.12.2023 N 243 "Об утверждении Порядка

государственного регулирования цен на твердое топливо, реализуемое гражданам, управляющим

организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или

иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения

потребностей граждан в жилье, на территории Вологодской области" постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города от:

10.11.2015 N 5889 "Об утверждении Порядка установления цен на топливо твердое, топливо

печное бытовое и керосин, реализуемые гражданам, управляющим организациям, товариществам

собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным

потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в

жилье";

18.08.2022 N 2459 "О внесении изменений в постановление мэрии города от 10.11.2015 N

5889".

2. Постановление подлежит опубликованию на официальном интернет-портале правовой

информации г. Череповца.

Мэр города

В.Е.ГЕРМАНОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=228092&date=20.09.2024&dst=100244&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=237629&date=20.09.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=209745&date=20.09.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=209612&date=20.09.2024